CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL

JuNiOR FLORETE MUJERES
MARTES, 25 DE FEBRERO DE 2020 - 10:30 A.Mm.

LOS RESULTADOS FINALES

Puesto
1

217
21T
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35T
35T
37

Nombre
PROESTAKIS Katina

LEE Alina

INOSTROZA Arantza

HOOSHI Erica

LEE Allison

LIN Ashley

CALAZANS Talia

ACURERO GONZALEZ Anabella
JING Alexandra
ARISTUD MATOS Yimelis A.
BECKER Daphne

CALDERON Ana Sofia

TORRES Jimena

HERNANDEZ Alondra

FUENTES HENRIQUEZ Ariana Belen
BRECHERET Carolina

BRADFORD Meeah

KAWASAKI Namie
MONTECINOS Lisa

VIANNA Gabriella

SANTIBANEZ Rafaela

FIGUEREDO SIERRA Maria Jose
NARAN]JO CARBO Kristin Nahomy
PEREZ BLANCO Melisa

MENA ORTIZ Irene Abigail

CANO JIMENEZ Gabriela
SANCHEZ Sophia

MONSALVE Ainara

SAUCEDO Kenia

RINCON ARENAS Luisa Fernanda
GUZMAN BERRIOS Jennifer Jazmin
MOSQUERA ROJAS Priscila Mayerly
GONZALEZ Salma

MEJIA LOPEZ Angie Fabiola
BOLANOS CASTRO Maria Gloria
GONZALEZ ORJUELA Ana Catalina
MURIEL MARTINEZ Estefany Michelle

RoNDA #1 - poULE - CLASIFICACION

Clasificacion

Nombre

Miembro #
14062002000

16062003002
07052000000
21082002002
25102003000
27022004002
24072002000
09112001000
02082004001
11042003000
29062000002
08032002002
16112004000
12022000001
15112004001
07102004001
13062004000
11052005000
30062002000
30042004002
02032005001
13122001000
12052006000
19092002001
18112005000
10112004000
01011970054
21092004000
20012001000
12122000004
06112001004
05082002005
13042002001
22112004000
17042004002
18012005000
24042004003

Clas./Rango

Pais
CHI

USA
CAN
BRA
VEN
USA
PUR
BRA
MEX
MEX
MEX
ESA
BRA
JAM
PER
CHI
BRA
CHI
coL
ECU
CUB
ESA
coL
VEN
PER
GUA
coL
ESA
ECU
MEX
HON
ESA
coL
PAN

Estado



1 PROESTAKIS Katina

2 INOSTROZA Arantza

3 ACURERO GONZALEZ Anabella

4 BECKER Daphne

5 CALAZANS Talia

6 LEE Alina

7 KAWASAKI Namie

8 VIANNA Gabiriella

9 FIGUEREDO SIERRA Maria Jose

10 SANCHEZ Sophia

11 CALDERON Ana Sofia

12 BRECHERET Carolina

13 MENA ORTIZ Irene Abigail

14 GONZALEZ Salma

15 MONTECINOS Lisa

16 MEJIA LOPEZ Angie Fabiola

17 LEE Allison

18 JING Alexandra

19 SAUCEDO Kenia

20 MONSALVE Ainara

21 FUENTES HENRIQUEZ Ariana Belen
22 MOSQUERA ROJAS Priscila Mayerly
23 RINCON ARENAS Luisa Fernanda
24 PEREZ BLANCO Melisa

25 TORRES Jimena

26 SANTIBANEZ Rafaela

27 CANO JIMENEZ Gabriela

28 GONZALEZ ORJUELA Ana Catalina
29 BRADFORD Meeah

30 HERNANDEZ Alondra

31 HOOSHI Erica

32 BOLANOS CASTRO Maria Gloria
33 ARISTUD MATOS Yimelis A.

34 GUZMAN BERRIOS Jennifer Jazmin
35 NARAN]JO CARBO Kristin Nahomy
36 MURIEL MARTINEZ Estefany Michelle
37 LIN Ashley

RonpA #1 - POULE - RESULTADOS

PouLe #1
# 1 2

MENA ORTIZ Irene Abigail

16
22

28

40

62

68

93

100
111
131
140
142
151
153
169
219
248
278
314
340
343
353
354
385
412
463

6

7

= 1. DO V5 V5 DO DO D3
e 2 V5 . V5 V5 V5 D3 D3
AU 3 D2 D1 . V5 V5 D1

TORRES Jimena

PEREZ BLANCO Melisa

D2

N

CHI
CHI
VEN
BRA
BRA
USA
PER
BRA
coL
VEN
MEX
BRA
ESA
MEX
CHI
HON
USA
USA
GUA
PER
ESA
ECU
coL
CuB
MEX
CHI
coL
coL
JAM
MEX
USA
ESA
PUR
ESA
ECU
PAN
CAN

V/M

0.33

0.67

0.33

TD

13

TR

24

12

21

Ind

-11

+14



MURIEL MARTINEZ Estefany Michelle
PAN

BRECHERET Carolina
BRA

PROESTAKIS Katina
CHI

LIN Ashley
CAN
ARBITRO(S):
BADAW Amgad
PUR

RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny
CoL

PouLe #2

RINCON ARENAS Luisa Fernanda
COL

NARANJO CARBO Kristin Nahomy
ECU

MEJIA LOPEZ Angie Fabiola
HON

BRADFORD Meeah
JAM

CALDERON Ana Sofia
MEX

INOSTROZA Arantza
CHI
ARrBITRO(S):
DELAP Riley
USA

KUZNETSOV Alexey
CAN

PouLe #3

SANTIBANEZ Rafaela
CHI

HOOSHI Erica
USA

VIANNA Gabriella
BRA

ACURERO GONZALEZ Anabella
VEN

MOSQUERA ROJAS Priscila Mayerly
ECU

GONZALEZ Salma

MEX

ARBITRO(S):

MORAN FLORES Marcos Geovanni
ESA

CECENA GRANDE Carlos Eduardo
ESA

PouLe #4

MONTECINOS Lisa
CHI

# 1

1

2 5

3 D2

4 V5

5 V5

6 V5

2 V5

DO

D1

V5

V5

2

Dl.DO DO DO
DO V5.V5 D2

V5 V5 D4 V5

3 4 5 6 \")

.D4 V5 D1 DO D1

V5 D4 D4 DO 2

D4.D1 D1 DO 0

V5

V5

V5

V5.D4 D3 3
V5 V5.D0 4
s v v I

D4 D4 V5 V5

V5 V5 V5 V5 5

D2.D3 V5 V5 3

D2

D1

D1

2

V5 . V5 D4 3
DO DO . V5 1
D3 V5 DO . 1

3 4 5 6 \"

.D4 V5 V5 D2 V5 3

0 0.00

3 0.50

5 0.83

(9]

0.83

vV/M TD

0.20 11

0.40 18

0.00 8

0.60 22

0.80 20

1.00 25

vV/M TD

0.40 19

1.00 25

0.60 20

0.60 21

0.20 8

0.20 10

V/M TD

0.60 21

18

29

28

TR
22

23

25

16

14

TR
18

17

17

20

24

TR

18

30 -27

19 -1

12 +17

15 +13

Ind

-11

-17

+6

+6

+21

Ind

+1

+18

+3

+4

-12

-14

Ind

+3



BECKER Daphne
BRA

GUZMAN BERRIOS Jennifer Jazmin

ESA

SANCHEZ Sophia
VEN

JING Alexandra
USA

CANO JIMENEZ Gabriela
CcoL

ARBITRO(S):

RIOS RIVERA Juan Carlos
MEX

ARSLAN Abdussamet
TUR

PouLe #5

HERNANDEZ Alondra
MEX

FIGUEREDO SIERRA Maria Jose
COL

LEE Allison
USA

BOLANOS CASTRO Maria Gloria
ESA

CALAZANS Talia
BRA

MONSALVE Ainara
PER

ARBITRO(S):
PAGHIEV Mihail
MDA

VALIYEV Fikrat
AZE

PouLE #6

SAUCEDO Kenia
GUA

LEE Alina
USA

ARISTUD MATOS Yimelis A.
PUR

FUENTES HENRIQUEZ Ariana Belen

ESA

GONZALEZ ORJUELA Ana Catalina

CoL

KAWASAKI Namie
PER

ARBITRO(S):

RUMAYOR BLANCO Lazaro E.
CuB

NAGIMOV Rail

RUS

2V5.V5 V5 D2 V5

3 D2

4 D2

5 V5

6 D4

D2 . D3 DO V5

D3 V5 DO D4
V5 V5 V5 . V5
D1 D4 V5

.V5 D2 V5 D3 V5

2D2.D3 V5 D4 V5

V5.V5 V5 V5
D1 Dl.DO D2

V5 D3

D2 D1

2 3 4 5 6

.DO D1 D4 V5 D1

2V5.V5 V5 V5 D4

3 V5

4 V5

5 DO

6 V5

Ronpa #2 - ED - CLASIFICACION

DO . V5 V5 V5
DO D1 . V5 V5
D2 D2 DO . D1

V5 D3 D3 V5.

>

0.80

0.20

0.20

1.00

0.20

V/M

0.60

0.40

1.00

0.00

0.80

0.20

V/M

0.20

0.80

0.80

0.60

0.00

0.60

22

12

14

25

17

D
20

19

25

23

13

TD

11

24

20

16

21

15

24

23

24

TR

17

18

10

25

13

22

TR
20

12

17

25

16

sy

-12

Ind

+3

+1

+15

-20

+10

Ind

+17

+8

-20

+5



Clasificacion

17T
17T
19
20
21T
21T
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35T
35T
37

RonDpa #2
Tabla de 32

(1) INOSTROZA
Arantza

Nombre
INOSTROZA Arantza

JING Alexandra

HOOSHI Erica

LEE Allison

PROESTAKIS Katina

LIN Ashley

LEE Alina

CALAZANS Talia
ARISTUD MATOS Yimelis A.
BECKER Daphne

CALDERON Ana Sofia

TORRES Jimena

BRADFORD Meeah

KAWASAKI Namie

ACURERO GONZALEZ Anabella
MONTECINOS Lisa

HERNANDEZ Alondra

VIANNA Gabriella

FUENTES HENRIQUEZ Ariana Belen
BRECHERET Carolina
SANTIBANEZ Rafaela

FIGUEREDO SIERRA Maria Jose
NARANJO CARBO Kristin Nahomy
PEREZ BLANCO Melisa

MENA ORTIZ Irene Abigail

CANO JIMENEZ Gabriela
SANCHEZ Sophia

MONSALVE Ainara

SAUCEDO Kenia

RINCON ARENAS Luisa Fernanda
GUZMAN BERRIOS Jennifer Jazmin
MOSQUERA ROJAS Priscila Mayerly
GONZALEZ Salma

MEJIA LOPEZ Angie Fabiola
BOLANOS CASTRO Maria Gloria
GONZALEZ ORJUELA Ana Catalina
MURIEL MARTINEZ Estefany Michelle

- ED - REesuLtADOS

Tabla de 16 Tabla de 8

CHI

(32) -BYE-

(1) INOSTROZA
Arantza

(17) HERNANDEZ
Alondra

(1) INOSTROZA
Arantza

Clas./Rango Pais

22
278

248
16

68
62

40
140
412

93
28
169

100
343
142
463
111

385
151

131
340
314
354

353
153
219

15-6

CHI
USA
USA
USA
CHI
CAN
USA
BRA
PUR
BRA
MEX
MEX
JAM
PER
VEN
CHI
MEX
BRA
ESA
BRA
CHI
coL
ECU
CuB
ESA
coL
VEN
PER
GUA
coL
ESA
ECU
MEX
HON
ESA
coL
PAN

Semifinales

©O O O O R P R R HP R R KRB NNIDNINNWWWWWWWWMSENMIM-S>P>2Uuu oguauuumg

V/IM
1.00
1.00
1.00
1.00
0.83
0.83
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80
0.67
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.50
0.40
0.40
0.40
0.33
0.33
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.00
0.00
0.00
0.00

TD
25

25
25
25
29
28
24
23
20
22
20
26
22
21
21
21
20
20
16
18
19
19
18
16
13
17
14
13
11
11
12

w U1 U1

Finales

TR

10
12
15

13
12
15
14
12
16
16
17
18
17
17
17
19
18
18
23
21
24
24
23
22
20
22
24
20
24
25
25
25
30

Ind
+21

+18
+18
+15
+17
+13
+17
+10
+8

+7

+6

+14

Estado
avanzado

avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
avanzado
eliminado
eliminado
eliminado
eliminado
eliminado
eliminado
eliminado

eliminado



MEX

(16) MONTECINOS
Lisa

(16) HERNANDEZ
Alondra

15-10

CHI

(9) ARISTUD MATOS
Yimelis A.

PUR

(24) PEREZ BLANCO
Melisa

(9) ARISTUD MATOS
Yimelis A.

15-10

CUB

(25) MENA ORTIZ
Irene Abigail

ESA
(8) CALAZANS Talia

(8) CALAZANS Talia

(8) CALAZANS Talia

(1) INOSTROZA
Arantza

15-1

BRA

(5) PROESTAKIS
Katina

CHI

(28) MONSALVE
Ainara

(5) PROESTAKIS
Katina

15-3

PER

(21) SANTIBANEZ
Rafaela

CHI

(12) TORRES Jimena

(12) TORRES
Jimena

15-10

(5) PROESTAKIS
Katina

15-11

MEX

(13) BRADFORD
Meeah

JAM

(20) BRECHERET
Carolina

(13) BRECHERET
Carolina

15-12

BRA

(29) SAUCEDO
Kenia

GUA
(4) LEE Allison

(4) LEE Allison

15-12

(4) LEE Allison

15-3

(1) PROESTAKIS

Adversario no-show

USA

(3) HOOSHI Erica

USA
(30) -BYE-

(3) HOOSHI Erica

(19) FUENTES
HENRIQUEZ Ariana
Belen

ESA

(14) KAWASAKI
Namie

(14) FUENTES
HENRIQUEZ Ariana
Belen

15-7

(3) HOOSHI Erica

15-14

PER

(11) CALDERON Ana
Sofia

MEX

(22) FIGUEREDO

(11) CALDERON Ana
Sofia

15- 4

(6) LIN Ashley

SIERRA Maria Jose 15-13

CcoL

(27) SANCHEZ

Sophia

VEN (6) LIN Ashley
(6) LIN Ashley 15-12

CAN

(7) LEE Alina

USA (7) LEE Alina
(26) CANO JIMENEZ 15-4

Gabriela

COoL

15-9

(7) LEE Alina

(1) PROESTAKIS
Katina

Katina
15-11

(4) PROESTAKIS

Katina

15-8

(3) HOOSHI Erica

15-6
(2) LEE Alina
15-9

15-12



(23) NARANJO
CARBO Kristin 15-6
Nahomy
(10) BECKER
ECU Daphne
(10) BECKER
Daphne 15-10
BRA (2) LEE Alina
(15) ACURERO 15-9
GONZALEZ Anabella B
VEN (15) ACURERO
GONZALEZ Anabella
(18) VIANNA
Gabriella 15-6
(2) ACURERO
BRA GONZALEZ
Anabella
(31) -BYE- 15-10
(2) JING Alexandra

(2) JING Alexandra
USA
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